



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Καλαμάτα 8.5.11/11/2011
Αρ. Πρωτ. : 69286

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

Έχοντας υπόψη :

1. Τον εγκεκριμένο Δημοτικό προϋπολογισμό (165/2011 Α.Δ.Σ.) Δήμου Καλαμάτας οικονομικού έτους 2011.
2. Την δέσμευση πίστωσης ποσού 10.000 € για το 2011, με αριθμό καταχώρησης στο βιβλίο δεσμεύσεων 1576/2011.
3. Τις διατάξεις :
 - α) Του άρθρου 209 του Δ.Κ.Κ. (Ν. 3463/2006),
 - β) Του άρθρου 23 παρ. 2 της Υ.Α. 111389/93 Υπ. Εσωτ. (ΕΚΠΟΤΑ)
 - γ) Του άρθρου 2 (παραγ. 12δ) του Ν. 2286/95
 - δ) Τις διατάξεις της αρ. 27319/18-7-2002 Κ.Α. των υπουργών ΕΣ.Δ.Δ.Α. και Ανάπτυξης, καθώς και των Π1/7445/22-1-2002 και Π1 /7446/14-1-2002 αποφάσεων του Υπ. Ανάπτυξης περί ορισμού και τροπ/σης των χρηματικών ποσών των άρθρων 23 της ΥΑ 11389/93 και του Ν.2286/95.
4. Την ανάγκη προμήθειας υλικών που θα χρησιμοποιηθούν για την συντήρηση ηλεκτρολογικών και μηχανολογικών εγκαταστάσεων, στο Ανατολικό Κέντρο, Δυτικό Κέντρο και στο Πάρκο του ΟΣΕ. Τα υλικά θα είναι βιομηχανικού τύπου και η προμήθεια τους θα γίνει από αντίστοιχο κατάστημα. Θα είναι βίδες, συρματόσχοινα, καθώς ντίζες και παξιμάδια γαλβανισμένα διαφόρων μεγεθών..
5. Την υπ. αρ. πρωτ. 69020/2011, εισήγηση της επιτροπής προμηθειών του Δήμου.
6. Λαμβάνοντας υπόψη την υπ. αρ. πρωτ. 69096/2011 Απόφαση Αντιδημάρχου περί έγκρισης των τεχνικών χαρακτηριστικών της ανωτέρω προμήθειας.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την απευθείας ανάθεση της «Συντηρήσεις Η/Μ Εγκαταστάσεων και Ηλεκτρισμού δύο Κέντρων – ΒΙΟΠΑ –ΔΕΑΚ – Πάρκο ΟΣΕ», σύμφωνα με τις τεχνικές περιγραφές, για τις ανάγκες του Δήμου από την εταιρεία «ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑ ΚΟΛΙΤΣΙΔΑΚΗΣ», ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ, Αθηνών 19 & Αγ. Λαύρας, 24100 – Καλαμάτα, με ΑΦΜ 036468048 ΔΟΥ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ, στη συνολική τιμή των 2.881,89 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α..

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ €
1	Ντίζα πλήρως γαλβανισμένη 25 Φ 1 m	ΜΕΤΡ	40	15,00	600,00
2	Παξιμάδι πλήρως γαλβανισμένο 25Φ	ΜΕΤΡ	320	0,50	160,00

3	Ντίζα πλήρως γαλβανισμένη 29 Φ	ΜΕΤΡ	30	17,00	510,00
4	Παξιμάδι πλήρως γαλβανισμένο 29 Φ	ΤΕΜ	240	0,70	168,00
5	Βίδα 10 X 50 πλήρως γαλβανισμένη με τα παξιμάδια	ΤΕΜ	300	1,02	306,00
6	Βίδα 12 X 60 πλήρως γαλβανισμένη με τα παξιμάδια	ΤΕΜ	300	1,33	399,00
7	Συρματόσχοινα 9 mm	KGR	40	5,00	200
Σύνολο					2.343,00
Φ.Π.Α. 23 %					538,89
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ					2.881,89

Η προμήθεια των υλικών θα εκτελεσθεί σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις περί προμηθειών.

Η κάλυψη της ανωτέρω δαπάνης θα βαρύνει τον Κ.Α. 20.7325.06 του δημοτικού προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2011, με τίτλο «Συντηρήσεις Η/Μ Εγκαταστάσεων και Ηλεκτρισμού δύο Κέντρων – ΒΙΟΠΑ –ΔΕΑΚ – Πάρκο ΟΣΕ», από τον οποίο θα πληρωθεί η προμήθεια.



Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε. ΝΙΚΑΣ